

Roskilde Internat søger ungarbejder

Mangler du et sommerferiejob? Har du mod på mange kilometers gåtur i al slags vejr, og nyder du samværet med hunde – både store, små, de legesyge og dem som har brug for ekstra omsorg? Så kan det være du er den ungarbejder vi kan bruge på Roskilde Internat i ferieperioder.

Om os

Roskilde Internat er et internat for familiedyr. Internatet ligger i udkanten af Roskilde, nær dyrskuepladsen i naturskønne omgivelser.

Internatet modtager, rehabiliterer og formidler kæledyr, som mangler en ejer. Dyrene indleveres af politi, Falck, private mennesker og Dyrenes Beskyttelses vagtcentral 1812.

Derudover tilbyder Roskilde Internat pension til privatejede hunde.

Dine ansvarsopgaver

Vi søger ungarbejder i alderen 16-17 år, til at hjælpe os i sommerferien, dvs primært juli og august, med at passe og klargøre vores hundepension.

Dette indebærer mange kilometer gåtur, rengøring, socialisering og fodring.

Arbejdstiden vil være inden for vores åbningstid som er 7-21.

Derudover handler det om rengøring og klargøring af pensionsafdelinger, samt servering af foder til pensionsgæsterne. Og socialisering af disse under deres ferieophold på Roskilde Internat.

Som medarbejder på Roskilde internat bliver du en vigtig del af vores hverdag, og opgaven af at få de travle hverdage til at hænge sammen.

Om dig

Du skal have mulighed for at arbejde hverdage og weekend i juli og august måned, gerne 16 timer ugentligt.

Du skal kunne trives i en travl hverdag, og i et beredskab, hvor ingen ved hvad dagen bringer. Du skal være initiativrig, og skal kunne håndtere mange bolde i luften, samt bevare overblik, når vi er flere med hunde ude samtidig.

Der vil altid være opgaver at løse, så du skal ikke være bange for at komme til at kede dig.

Du skal være selvstændig, og være i stand til at løse dine opgaver på egen hånd.

Du skal brænde for at arbejde for en organisation som Dyrenes Beskyttelse, hvor vi hver dag arbejder for høj dyrevelfærd.

Vi lægger vægt på, at du:

- Har humor og hjertet på det rette sted
- Er smilende og serviceminded
- Kan arbejde selvstændigt og med god energi
- Er opmærksom og kontaktsøgende over for hunde og katte
- Kan have mange bolde i luften
- Har gode ben, og mod på at være ude i al slags vejr

Vi tilbyder

Et team på ca. 30 medarbejdere, som har en bred faglighed, og mange kompetencer.

Vores medarbejdere er veterinærsygeplejersker, hundeadfærdsinstruktør, dyrepasser eller dyrlæge. Og flere har været på Roskilde Internat i mange år, og har stor erfaring med kundeservice, og rådgivning.

Desuden har vi et stort team af frivillige, som hjælper med internatets praktiske gøremål, samt også har en stor forskel for dyrene ifht. socialisering, og skabe tryghed for dyrene på internatet, mens de venter på et nyt hjem, eller blot er på ferieophold.

Vi arbejder alle ud fra værdierne faglighed, engagement, loyalitet, åbenhed og respekt. Dette rum skal du også være villig til at træde ind i.

Roskilde Internat er ejet af Dyrenes Beskyttelse, og derfor tilhørende Danmarks ældste dyreværnsorganisation.

Organisationen er landsdækkende, og en frivillig forening, med vision om at hjælpe dyr i nød, stoppe overgreb mod dyr og kæmpe for et respektfuldt og bæredygtigt forhold mellem dyr, mennesker og natur.

Om ansættelsen

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende 3F overenskomst. Stillingen er en timelønsstilling med arbejdstid fra kl. 12-15 og/eller 18-21, alle ugens 7 dage.

Arbejdsstedet er på Roskilde Internat, Darupvej 131, 4000 Roskilde

Kontakt

Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte internatleder Nadja Richardt Frandsen på mail

nrf@dyrenesbeskyttelse.dk

Er du interesseret i jobbet?

Søg stillingen på nedenstående link senest d. 15. maj 2025.

Når du søger stillingen skal du sende os to videoer om dig og hvorfor du søger stillingen. Det er valgfrit om du også vil sende os din ansøgning og dit CV.

Vi holder ansættelsessamtaler løbende og når vi finder den rigtige kandidat, lukker vi stillingen. Så skynd dig at søge!

Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.

Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering [her](#).

Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk baggrund.